de l’appontement B, postes 02 et 03, le
renforcement des piles sur 14 m de
hauteur et celui des semelles des postes
02 et 03. Le projet du dragage du bassin
de l’avant-port et du poste 19 incombait,
en termes de financement, à l’EPB.

A. B.

Quelques rappels…
PORT DE BEJAIA 

Trois mille cinq cent
soixante-dix (3 570) appa-
reils téléphoniques porta-
bles de différentes
marques ont été saisis
jeudi dans la région de
Rhoude el Baguel, à Hassi
Messaoud, dans la wilaya
d'Ouargla, a indiqué ven-
dredi le ministère de la
Défense nationale dans
un communiqué. «Lors

d'une opération de re-